….
….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ….
	…, ngày ..... tháng ..... năm....

ĐỀ NGHỊ GIA HẠN
THỜI HẠN KIỂM TRA, XÁC MINH NGUỒN TIN VỀ TỘI PHẠM
Kính gửi: ….
Ngày ….tháng …. năm …. Cơ quan ….
tiếp nhận, giải quyết (1) …. Của (2):
[bookmark: _GoBack]Nội dung (1) ….
Do tính chất phức tạp của vụ việc (3): ….
Xét cần thiết cho việc kiểm tra, xác minh;
Căn cứ Điều 36/Điều 39/Điều 40 và khoản 2 Điều 147 Bộ luật Tố tụng hình sự, Cơ quan ….
Đề nghị Viện kiểm sát ….
Gia hạn thời hạn kiểm tra, xác minh (1) ….
kể từ ngày …. tháng ........ năm …. đến ngày ….tháng … năm …. đối với vụ việc trên.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Hồ sơ 02 bản.
	…..